



The Yamuna Syndicate Limited

Regd. Office : Radaur Road, Yamuna Nagar (Haryana)

Uploaded on BSE Listing Centre
Website : <http://listing.bseindia.com>

Dated :15.11.2022

Manager-Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Registered Office : Floor 25,
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam

Furnishing of Information as per SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code : 540980 Scrip Id : YSL

Subject: Copies of Newspaper publication for Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022

1. Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisements/publications with regard to unaudited (standalone and consolidated) financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022, published in the following newspapers: i) 'Financial Express' (English daily Newspaper) - November 13, 2022 ii) 'Jansatta' (Hindi daily newspaper) - November 13, 2022
2. This intimation is also being placed on the website of the Company www.yamunasyndicate.com
3. Please take the same on record.

For The Yamuna Syndicate Ltd.

(Ashish Kumar)
Company Secretary

CORPORATE IDENTITY NUMBER (CIN)
L24101HR199PLC001837

Tel : +91-1732-255475, 255479

Fax : +91-1732-251802

E-mail : ceo@yamunasyndicate.com
companysecretary@yamunasyndicate.com
cfo@yamunasyndicate.com

THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

Regd. Office: Radaur Road, Yamunanagar-135001(Haryana) CIN:L24101HR1954PLC001837

P.NO. +91-1732-255479, E.MAIL : companysecretary@yamunasyndicate.com, Website : www.yamunasyndicate.com

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half-year ended 30th September, 2022

(Rs. in Lakhs except earning per share)

S No	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED						
		Quarter Ended			Six Months Ended			Quarter Ended			Six Months Ended			Previous year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
I	Revenue From Operations	1,554.88	2,267.58	1,381.37	3,322.48	3,362.50	6,259.80	1,554.88	2,267.58	1,381.37	3,322.48	3,362.50	6,259.80	
II	Profit/(loss) for the period before tax and exceptional items	728.07	97.67	392.47	825.74	485.66	655.93	1,348.42	909.02	514.77	2,257.44	1,227.61	5499.42	
III	Profit/(loss) for the period before tax	728.07	97.67	392.47	825.74	485.66	655.93	1,348.42	909.02	514.77	2,257.44	1,227.61	5499.42	
IV	Profit/(loss) for the period after tax	711.54	72.63	377.13	784.17	445.90	604.94	1,331.89	883.98	499.43	2,215.87	1,187.85	5448.43	
V	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and comprehensive income (after tax))	711.75	72.83	377.25	784.58	446.14	605.95	1,297.45	897.68	411.80	2,195.13	1,076.04	5448.43	
VI	Paid up equity share capital (Face Value of the equity share Rs. 100/- each)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	7,079.78	-	-	-	-	-	1,02,116.31	
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100/-each) (not annualised)													
	(a) Basic (in Rs.)	231.49	23.63	122.70	265.12	145.07	196.81	433.32	287.59	162.48	720.91	386.46	1,772.80	
	(b) Diluted (in Rs.)	231.49	23.63	122.70	265.12	145.07	196.81	433.32	287.59	162.48	720.91	386.46	1,772.80	

Notes: 1. The above financial results of the company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 12, 2022.

2. The above Financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended thereafter.

3. The Consolidated results includes the results of the Company and its Associate company namely Ispac Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting.

4. The other income during the quarter and half-year ended September 30, 2022 includes dividend income amounting to Rs. 661.70 lakhs, received from the Associate company i.e. Ispac Heavy Engineering Ltd., @ Rs. 2/- per equity share of Rs. 100/- of Associate company (The other income during the quarter and half-year ended September 30, 2021 includes Rs. 330.85 lakhs, as dividend income from Associate company).

5. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security 2020, relating to employee benefits during employment and post-employment benefits, which would impact the contributions by the Group (Company and its Associate company) towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Group will assess the impact once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules are notified.

6. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudited Financial Results alongwith Limited Review Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasyndicate.com).

7. In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016, the Company hereby declares that the auditors have issued limited review report on these financial results with unmodified opinion for the quarter and half-year ended September 30, 2022.

8. The figures for the corresponding previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable.

FOR & BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS
OF THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED
sd/- (KISHORE CHATNANI)

DIRECTOR

DIN : 07805465

Date: 12.11.2022

Place: Faridabad

दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: रादौर रोड, यमुनानगर- 135001 (हरियाणा) CIN: L24101HR1954PLC001837

फोन: +91-1732-255479, ईमेल: companysecretary@yamunasyndicate.com, वेबसाइट: www.yamunasyndicate.com

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलॉन एवं कंसोलिडेटेड अनेकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(आय प्रति शेयर को छोड़कर लाख रु. में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलॉन					कंसोलिडेटेड						
		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त पूर्व वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त पूर्व वर्ष		
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	(अनेकेक्षित)	
I	प्रचालनों से आय	1,554.88	2,367.59	1,381.37	3,922.46	3,362.50	6,259.80	1,554.88	2,367.59	1,381.37	3,922.46	3,362.50	6,259.80
II	कर और सामान्य बंधों से पूर्व आयों के लिए लाभ (इसमें)	728.07	97.67	392.47	825.74	485.66	655.93	1348.42	909.02	514.77	2,257.44	1,227.61	5499.42
III	कर से पूर्व आयों के लिए लाभ (इसमें)	728.07	97.67	392.47	825.74	485.66	655.93	1348.42	909.02	514.77	2,257.44	1,227.61	5499.42
IV	कर के बाद आयों के लिए लाभ (इसमें)	711.54	72.63	377.13	794.17	445.90	604.94	1331.89	883.98	499.43	2,215.87	1,187.86	5448.43
V	आयों के लिए कुल व्यवसाय आय (आयों के लिए (कर के बाद) लाभ (हानि) तथा अन्य व्यवसाय आय (कर के बाद) को शामिल करके)	711.75	72.83	377.25	794.58	446.14	605.95	1297.45	897.98	411.90	2,195.13	1,076.04	5448.43
VI	भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी (इक्विटी शेयर का अंकित मूल्य 100/- रु. प्रति)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	पुनर्मुखकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित	-	-	-	-	-	7,079.78	-	-	-	-	-	1,02,116.31
VIII	आय प्रति शेयर (100/- रु. प्रति का) (वर्षिक रु. में)	231.49	23.63	122.70	255.12	145.07	196.81	433.32	287.59	182.48	720.91	386.46	1,772.80
(ख)	तनुकृत (रु. में)	231.49	23.63	122.70	255.12	145.07	196.81	433.32	287.59	182.48	720.91	386.46	1,772.80

- टिप्पणियाँ: 1. कंपनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को समीक्षा लेखा समिति द्वारा की गई है और निदेशक के बॉर्डर द्वारा 12 नवंबर, 2022 को अधोक्षित उनकी संबंधित बैठकों में अनुमोदित किया गया है।
2. कंपनी के उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनीगत (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015, उसके बाद संशोधित, के तहत अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (इंड एस) के अनुसार तैयार किए गए हैं।
3. कंसोलिडेटेड परिणामों में कंपनी और इसकी सहयोगी कंपनी इमेक हेवी इंजीनियरिंग लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं। लेखांकन को इक्विटी पद्धति का उपयोग करने के लिए सहयोगी कंपनी में निवेश का हिस्सा लगाया जाता है।
4. 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही के दौरान स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणामों के तहत अन्य आय में 661.70 लाख रुपये को लाभान्वित, सहयोगी कंपनी यानी इमेक हेवी इंजीनियरिंग लिमिटेड के शेयरों में निवेश पर, @ 2/- रुपये प्रति इक्विटी शेयर, सहयोगी कंपनी के @ 1/- रुपये प्रति इक्विटी शेयर आय शामिल है। (30 सितंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के दौरान अन्य आय में सहयोगी कंपनी से लाभान्वित आय के रूप में 330.85 लाख रुपये शामिल हैं)।
5. भारतीय संसद ने सामाजिक सुरक्षा संहिता 2020 को मंजूरी दे दी है, जो रोजगार के दौरान कर्मचारी लाभ और रोजगार के बाद के लाभों से संबंधित है, जो धैर्य निधि और प्रेज्यूटों के लिए समूह द्वारा योगदान को प्रभावित करेगा। श्रम और रोजगार मंत्रालय ने 12 नवंबर, 2020 को सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 के लिए नियमों का मसौदा जारी किया है और उन हितधारकों से सुझाव आमंत्रित किए हैं जिन पर मंत्रालय सक्रिय रूप से विचार कर रहा है। विषय नियमों के अधिसूचित होने के बाद समूह प्रभाव और उसके मूल्यांकन का आकलन करेगा और उस अवधि में अपने वित्तीय विवरणों में उचित प्रभाव देगा जिसमें कोई प्रभाव हो जाता है और वित्तीय प्रभाव निरधारित करने के लिए संबंधित नियम प्रकाशित होते हैं।
6. उपरोक्त सेमी (सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधिनियम) अधिनियम, 2015 के अधिनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दक्षिण 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के अनेकेक्षित स्टैंडअलॉन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। ऑडिटर्स को खोले समीक्षा रिपोर्ट के साथ इन अनेकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.yamunasyndicate.com) पर उपलब्ध है।
7. सेबी परिपत्र सीआईआर/सीएफडी/सीएनडी/56/2016 दिनांक 27 मई, 2016 के अनुसार, कंपनी एलट्राग्रा घोषित करती है कि ऑडिटर्स ने 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए इन वित्तीय परिणामों पर अस्तंभित रूप के साथ खोले समीक्षा रिपोर्ट जारी की है।
8. तदनुकूपी खिलती अवधिओं के आंकड़ों को तुलना के लिए, जहाँ कहीं आवश्यक हो, पुनः समूहित किया गया है।

हिये एवं कृते निदेशकों के बॉर्डर
कृते दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड
हस्ता - (हस्ताक्षर चटनानी)
निदेशक
द्वारा: 07805463

दिनांक : 12.11.2022
स्थान : फरीदाबाद

Chandigarh